



استانی فارسی

تاریخ

دعوت رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون از مردم برای اهدای خون



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از مردم فهیم این شهرستان خواستار مشارکت در امر نیکوی اهدای خون شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی گفت: با توجه به کمبود شدید فرآورده‌های خونی در سطح استان و نیاز شدید بیمارستان‌ها و بیماران اورژانس در این روزهای بحرانی به خون و فرآورده‌های آن، از مردم فهیم شهرستان کازرون تقاضا داریم به‌منظور نجات جان بیماران نیازمند به خون و به‌منظور تقویت روحیه ایثار و نوع‌دوستی در امر نیکوی اهدای خون شرکت کنند.

این مقام مسئول بهداشت و درمان کازرون از افراد دارای شرایط جسمانی مناسب دعوت کرد ب مراجعه به پایگاه انتقال خون واقع در خیابان سعدی، به یاری بیماران نیازمند بشتابند.

شهردار جدید خشت معرفی شد



در جلسه‌ای با حضور مسئولین بخش خشت و اعضای شورای اسلامی در محل دفتر امام‌جمعه بخش خشت برگزار شد رضا نوزدی به‌عنوان شهردار جدید خشت معرفی و از زحمات عبدالله جوکار شهردار سابق خشت تقدیر شد.

عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: در این جلسه حجت‌الاسلام‌والمسلمین عباسی امام‌جمعه بر خدمت صادقانه و خوش‌رفتاری با مردم تأکید کرد.

نوزدی شهردار خشت در این جلسه اظهار داشت: امیدوارم با همکاری همه شما مسئولین خدمات شایسته‌ای به مردم ولایت‌مدار شهر خشت انجام دهم.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون: کرونا خطرات چهارشنبه‌سوری را مضاعف می‌کند

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون معتقد است با توجه به شرایط خاص این روزها، چهارشنبه‌سوری امسال می‌تواند خطرات مضاعفی را به همراه داشته باشد، بنابراین شهروندان باید از برگزاری هرگونه آیین چهارشنبه‌سوری پرهیز کنند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق‌زاده با اشاره خطرات کروناویروس گفت: همه‌ساله سازمان‌های آتش‌نشانی در سراسر کشور خطرات استفاده از مواد محترقه و آتش‌زا و بمب‌های دست‌ساز را به شهروندان گوشزد می‌کردند و از مردم می‌خواستند به آیین‌های سنتی این شب مانند قاشق‌زنی، دور همی‌های خانوادگی و ... بازگردند.

تاریخ

۲۷

اسفند

۱۳۹۸

سه‌شنبه

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون:

تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در شهرستان

به ۱۲ نفر رسید

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری کازرون دکتر برامکی در جلسه قرارگاه شهید دکتر پیرویان مبارزه با بیماری کرونا بیان داشت: امروز نتیجه آزمایش دوازدهمین فرد مبتلا به کرونا مثبت اعلام شد.

وی گفت: بر اساس آمار موجود با توجه به رعایت مردم عزیز سیر نزولی بیماری را در کازرون تجربه کردیم اما متأسفانه با عدم رعایت جمعی از مردم و شکستن قرنطینه خانگی در روز شنبه و حضور بدون توجیه در سطح شهر شاهد افزایش تعداد افراد مشکوک به این ویروس و مثبت شدن بیماری یک نفر از آنان شدیم.

لذا از مردم شهر کازرون خواهشمندیم برای حفظ سلامت خود و به عشق خانواده‌شان قرنطینه‌بخانی را رعایت نمایند.

استان فارس قرار دارد.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه و بویراحمد

اداره کل ورزش و جوانان استان

کهگیلویه و بویراحمد:

ورزشکار «کروناپی»

در کهگیلویه و بویراحمد نداریم



مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون گزارشی مبنی بر ورزشکار «کروناپی» در کهگیلویه و بویراحمد نداشته‌ایم.

آرمان حاتمی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج با اشاره به اقدامات اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد جهت مقابله با شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: تمامی اماکن ورزشی استان اعم از ورزشگاه‌ها، باشگاه‌ها و سالن‌های ورزشی اعم از دولتی و خصوصی ضدعفونی و گندزدایی شده و درب آن‌ها تا اطلاع ثانوی بسته است.

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان ادامه داد: به همین منظور در اداره کل ورزش استان ستادی جهت نظارت و بازرسی تشکیل شده و عصرها و شب‌ها همه اماکن مورد بازرسی و رصد قرار می‌گیرند تا مبادا از اماکن ورزشی استفاده شود.

وی بایبان این‌که در همه شهرستان‌های تابعه استان کهگیلویه و بویراحمد چنین ترتیبی اتخاذشده و فقط مختص به شهر یاسوج نیست در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون ورزشکار مبتلا و یا مشکوک به ابتلای ویروس کروناپی تاکنون در استان نداشته‌ایم.

استانی خوزستان

اطلاع

توقف فعالیت فاز ۲ پالایشگاه آبادان تأثیری در تولید آن ندارد

مدیرعامل پالایشگاه آبادان گفت: فاز ۲ پالایشگاه آبادان هنوز به مرحله تولید نرسیده و متوقف شدن عملیات اجرایی این پروژه در دست اجرا تأثیری در میزان تولید این پالایشگاه ندارد.

علیرضا امین در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تعطیل شدن بخش‌هایی از پروژه فاز ۲ تولید در پالایشگاه آبادان را کاهش نخواهد داد.

وی افزود: پالایشگاه آبادان متولی تولید و تأمین بخشی از بنزین کشور است و یک دقیقه تولید در آن تعطیل و متوقف نمی‌شود.

امین تصریح کرد: میزان تولید بنزین در پالایشگاه آبادان در ۲ ماه گذشته به رکورد ۴۴۵ هزار بشکه در روز رسید که با راه‌اندازی فاز ۲ این میزان افزایش چشمگیری خواهد داشت. وی میزان پیشرفت فاز ۲ پالایشگاه آبادان را ۵۰ درصد اعلام کرد و اظهار داشت: تجهیزات بخش‌های از فاز ۲ پالایشگاه در حال نصب است که مقرر شد بخشی از آن برای کنترل بیماری کرونا به‌صورت موقت تعطیل باشد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان گفت: با بهره‌برداری از فاز ۲ پالایشگاه میزان ظرفیت تولید این پالایشگاه را افزایش خواهیم داد ضمن اینکه کیفیت تولید این پالایشگاه را به استانداردهای روز جهانی خواهیم رساند.

وی افزود: فعالیت فاز ۲ پالایشگاه آبادان پس از تعطیلات نوروزی از سر گرفته خواهد شد ضمن اینکه بخش مهندسی و حراست این فاز تعطیل نخواهد شد.

به گزارش ایرنا با دستور فرماندار ویژه آبادان فعالیت فاز ۲ پالایشگاه این شهر از امروز در راستای کنترل بیماری کرونا تا اطلاع بعدی تعطیل خواهد شد.

عملیات اجرایی احداث فاز ۲ پالایشگاه آبادان با هدف ایجاد

صفحه
۳
شماره
۲۷۵۸
سال
بیست‌وپنجم

واحدهای مدرن در این پالایشگاه از بهمن‌ماه سال ۱۳۹۵ آغاز شد.

ارتقای سطح کیفی محصولات به یورو ۴ و ۵، ارتقای سطح زیست‌محیطی منطقه، نوسازی و سودهی پالایشگاه از دستاوردهای این پروژه بزرگ است.



ویروس کرونا که رسماً کووید -۱۹ نام دارد، نخستین بار در شهر ووهان چین شناسایی شد تاکنون به بیش از ۱۵۰ کشور سرایت کرده و سازمان بهداشت جهانی را برآن داشته است تا در سراسر جهان وضعیت فوق‌العاده اعلام کند.

تاکنون ۲۰ بیمار در آبادان، ۱۶ بیمار در خرمشهر و ۱۰ بیمار در شادگان بر اساس یافته‌های آزمایشگاهی به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند.

استانی هرمزگان

مدیرعاملی

مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان

تشریح کرد:

۴۷ هکتار از اراضی دولتی از ید متصرفان خارج شد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان بایبان اینکه برخورد قاطع با متصرفان اراضی ملی در هرمزگان گفت: ۴۷ هکتار از اراضی دولتی از ید متصرفان خارج شد.

به گزارش خبرنگار مهر، آرش رضایی در نشستی با خبرنگاران در تشریح عملکرد یگان حفاظت از اراضی زمین و مسکن استان گفت: در سال جاری از تصرف بیش از ۹۵ مورد از اراضی دولتی پیشگیری به‌عمل آمده و ۴۷ هکتار از این اراضی هم با هماهنگی مراجع قضائی رفع تصرف شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی ارزش تقریبی این اراضی را یک هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: تمام تلاش یگان حفاظت راه و شهرسازی در سال پیش رو شناسایی اراضی تصرف شده سنوات گذشته و برخورد قاطع و بدون اغماض با زمین‌خواران خواهد بود.

وی بیان کرد: امروز نیز، یک قفره اراضی ملی به مساحت ۷۶۰ مترمربع از دست متصرفان خارج شد که ارزش تقریبی آن ۱۹ میلیارد ریال برآورد شده است.

رضایی حفاظت فیزیکی از عرصه‌های ملی را دشوارترین فعالیت‌های مجموعه راه و شهرسازی عنوان کرد و افزود: شعار سازمان ملی زمین و مسکن «یگان هوشمند، مقتدر، پاسخگو ۱۶۵۶» است که فقط در قالب شعار باقی نمی‌ماند بلکه به‌عنوان نقشه راه و ادامه مأموریت‌های یگان حفاظت راه و شهرسازی استان قرار خواهد گرفت.

آرش رضایی با اشاره به اینکه با رونمایی سامانه ارتباط مردمی منصور است، یگان حفاظت درزمینه رفع تصرفات اراضی ملی و دولتی موفق عمل کند از هم‌وطنان خواست تا هر نوع تصرف و تعرض زمین‌خواران به اراضی دولتی را به‌صورت شبانه‌روز در تماس با شماره ۱۶۵۶ گزارش کنند. رضایی یادآور شد: ارتباط مردمی با یگان حفاظت از طریق شماره ۱۶۵۶ و مشارکت مردمی تضمین تسریع و کاهش مضاعف زمین‌خواری خواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی با توجه به اینکه ایام نوروز زمانی است که زمین‌خواران و متصرفین از فرصت سو استفاده می‌کنند و معمولاً در این روزها تصرف اراضی دولتی به حداکثر می‌رسد، اظهار داشت: یگان حفاظت در مرکز استان و شهرستان‌ها در این ایام، حفاظت از اراضی دولتی را تشدید نموده و بدون اغماض با پشتوانه قضائی و یگان‌های انتظامی مقتدرانه مطابق با ضوابط با متجاوزین به اراضی دولتی برخورد خواهد کرد و در جهت شناسایی متصرفین سازوکاری را تدوین و در دستور کار دارد.

این مقام عالی راه و شهرسازی استان هرمزگان در خاتمه سخنان خود ضمن قدردانی از زحمات کارکنان یگان حفاظت اظهار امیدواری کرد با همکاری دسویه مردم و یگان توانیم دست زمین‌خواران و سوداگران را از اراضی دولتی کوتاه کنیم.

کیش

دستور قاطع دادستان کیش جهت برخورد با اجاره شبانه و ساعتی منزل

دادستان کیش طی دستوری قاطع به اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی کیش اقدام جهت پلمپ منازل اجاره شبانه و معرفی افراد متخلف به دادگاه را خواستار شد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد عباسی عنوان کرد: نظر به پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و محدودیت و



ممنوعیت ایجاد شده ورود مسافر به جزیره کیش، عنایت به محدودیت‌های اعمال شده در مسیرهای هوایی و دریایی به جزیره کیش و باطلع آن اجاره شبانه و ساعتی منازل در کیش ممنوع گردید است.

وی افزود: در صورت مشاهده فرد و یا افرادی که اقدام به اجاره منزل و محل اقامت برای مسافرین کرده باشند با همکاری مدیریت نظارت بر مراکز خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش ضمن شناسایی افراد متخلف و منازل اجاره‌ای در صورت محرز شدن تخلف این افراد اعم از تبلیغ در فضای مجازی و اقدام به اجاره منزل نسبت به پلمپ اماکن اقدام و مراتب به دادستانی گزارش شود.

لازم به ذکر است از ابتدای آغاز ورود ویروس کرونا به جزیره کیش با پیشنهاد مدیریت نظارت بر مراکز خدمات گردشگری معاونت گردشگری کیش و مصوب شدن شورای سلامت اجاره منزل و اماکن اقامتی خصوصی در کیش ممنوع شد.

استانی بوشهر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان بوشهر:

رسانه‌ها و هنرمندان بوشهری سهم خود را در شکست کرونا ایفا کنند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: شکست ویروس کرونا همت همگانی و مشارکت عمومی برای ماندن در خانه و حفظ بهداشت فردی را می‌طلبد و در این راستا سهم رسانه‌ها و هنرمندان بوشهری در ترویج این فرهنگ کارساز و راهگشاست.

فاطمه کریمور در خصوص پوشش سهم من در بحران کرونا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: تنها با در خانه ماندن است که امکان قطع زنجیره انتقال بیماری همه‌گیر کرونا وجود دارد در همین راستا بسیاری از هنرمندان با پیوستن به پوشش در خانه می‌مانیم و عید دیدنی مجازی به‌خوبی در کنار مردم هستند و رسانه‌ها این فعالیت‌ها را به‌صورت مستمر پوشش می‌دهند. وی به خانواده به‌عنوان اصلی‌ترین کانون اجتماعی اشاره کرد و گفت: فراگیری این بیماری و نحوه پیشگیری از آن این موضوع را دوباره ثابت کرد که خانواده مهم‌ترین کانون اجتماعی است و سلامت جامعه درگرو سلامت خانواده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر اضافه کرد: رسانه‌ها به‌عنوان بازوهای انتقال اطلاعات، ایجاد همدلی و گسترش اعتماد اجتماعی در فضای کرونا زده کنونی نقش محوری دارند.

کریمور با اشاره به نقش پررنگ هنرمندان، فعالان اجتماعی و رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی صحیح و به‌دوراز حاشیه و ماجراجویی در جامعه گفت: در استان بوشهر هنرمندان با ایجاد پوشش‌های فرهنگی به در خانه ماندن مردم کمک می‌کنند. وی ادامه داد: برخی دیگر از هنرمندان نیز در تهیه و تولید ماسک و روپوش بیمارستانی به‌صورت خیریه برای کادر درمان اقدام کرده‌اند که نشان از همراهی همیشگی هنرمندان در رویدادهای اجتماعی است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: افزون براین فراخوان‌های جشنواره‌های مجازی عکس، قصه و شاهنامه‌خوانی و نمایشنامه‌نویسی برای تشویق مردم به در خانه ماندن و رقم زدن اوقات خوب و سرگرم‌کننده برای مردم منتشر شده است. وی ادامه داد: هنرمندان استان بوشهر در شرایط حساس کنونی با مشارکت خانه روانشانان اقدام به برگزاری کارگاه‌ها و سمینارهای آنلاین کرده‌اند که علاوه بر ترغیب مردم برای در خانه ماندن از بروز آسیب‌های روحی روانی پس از دوران قرنطینه خانگی و مشکلات بروز یافته در جامعه جلوگیری خواهد کرد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر اقدامات رسانه‌ها در انعکاس نیاز مردم و مراکز درمانی و بهداشتی و نیز ایجاد حساسیت نسبت به کرونا را قابل تحسین خواند و گفت: رسانه‌ها به‌عنوان آینه تمام نمای جامعه علاوه بر تدوام این مسیر، باید اقدامات مثبت انجام شده درزمینه مهار کرونا را نیز ثبت، ضبط و منعکس کنند و ایثار همگانی و مشارکت قشرهای مختلف مردم در کمک به هم را به تصویر بکشند.

وی گفت: جهانی‌شدن روابط و اینکه زمین امروز به یک دهکده بزرگ و آسیب‌پذیر تبدیل شده است، زمین ما نیاز به نگاه مهربانانه‌تر و مدارانه‌تری دارد.